בעל הרכב מאשר, כי ככל שקיים לקוח שאינו בעל הרכב, משלוח חשבונות ו/או הודעות ללקוח ייחשב לכל דבר ועניין כמשלוח לבעל הרכב על-פי חוק כביש אגרה, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של בעל הזיכיון לשלוח, לפי שיקול דעתו, חשבונות ו/או הודעות ו/או למסור פרטים גם לבעל הרכב.

חשבון רגיל כאמור בסעיף 6 להסכם יכלול פירוט כמפורט בסעיף 4(ג) לתקנות כביש אגרה (כביש ארצי לישראל) (אכיפת תשלומים), התשנ"ט-1999.

חשבון מפורט כאמור בסעיף 6 להסכם יכלול, בנוסף לפרטים הכוללים בחשבון רגיל, לגבי כל נסיעה שבוצעה על-ידי כל כלי-רכב נשאו הסכם זה, פירוט כלהלן:

מספר הרישוי של הרכב, תאריך ושעת כניסת הרכב לכביש האגרה, שער הכניסה, מספר שערי האגרה דרכם עבר הרכב והסכום בגין חיובי הנסיעה.